2022年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6432-9237）

販売用不動産の売却及び借入金の返済に関するお知らせ

 当社は、2022 年３月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり販売用不動産の売却につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。また、当該不動産の取得に際し調達した借入金の

返済についても実施いたしますので併せてお知らせいたします。

記

１．販売用不動産の概要

物件の種類  開発用地

  所在地    東京都渋谷区神宮前

  専有面積   328.20㎡

２．販売先及び取引の概要

  当該物件の販売価格については、販売先との守秘義務に基づき公表を控えますが、2022年３

月期の業績予想売上高（170億円）の 10％以上に相当する額となる見込みです。

  なお、当社と売主との間には、過去において記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係は

なく、属性について問題はございません。

３．売却日程

  契約日（予定）    2022年３月 25日

  引渡し決済日（予定） 2022年４月 15日

４．借入金の概要

借 入 先 大東京信用組合

借 入 金 額 14億 20百万円（当社の 2021年３月期の純資産額の 30%相当以上）

借 入 実 行 日 2021年４月 26日

返 済 日 2022年４月 15日（予定）

担保提供資産の有無 有

４．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響は、2023年３月期の業績予想に織り込む予定です。

以上